Кількість адміністративних послуг, наданих
через Центр надання адміністративних послуг у м. Хмільнику
за  2017 рік
	№
з/п
	Назва структурного підрозділу
	Кількість послуг згідно переліку
	Кількість наданих послуг
	РАЗОМ

	
	
	
	I квартал
	II квартал
	III
квартал
	IV
квартал
	

	1
	Відділ земельних відносин міської ради
	15

	204
	185
	188
	225
	802

	2
	Управління містобудування і архітектури міської ради
	13
	128
	133
	198
	218
	677

	3
	Управління економічного розвитку та євроінтеграції міської ради
	12
	5
	10
	18
	3
	36

	4
	Служба у справах дітей міської ради
	11
	6
	11
	12
	13
	42

	5
	Відділ у справах сімꞌї та молоді міської ради
	4
	15
	20
	54
	7
	96

	6
	Єдиний дозвільний офіс
	8
	7
	4
	3
	2
	16

	7
	Відділ організаційно-кадрової роботи міської ради
	2
	-
	3
	3
	5
	11

	8
	Відділ сімꞌї, молоді та спорту Хмільницької РДА
	2
	3
	2
	8
	13
	26

	9
	Державна реєстрація речових прав на нерухоме майно
	8
	341
	612
	422
	448
	1823

	10
	Відділ  у Хмільницькому районі головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області
	29
	1842
	2185
	2662
	3330 
	10019

	11
	Видача витягу з ДЗК
	1
	-
	-
	171
	730
	901

	ВСЬОГО послуг
	
	
	
	
	
	14449



Адміністраторами Центру за 2017 рік  надано  4125 консультацій суб’єктам звернень щодо порядку отримання адміністративних послуг.
Окрім того, за період з січня по грудень 2017 року до Хмільницької міської ради надійшло  97 запитів на публічну інформацію.
[bookmark: _GoBack]Станом на 04.01.2018 р., усі запити були своєчасно розглянуті, запитувачам інформації надано відповіді по суті.

Кількість адміністративних послуг, наданих
через Центр надання адміністративних послуг у м. Хмільнику
у IV -му кварталі 2017 року
	№
з/п
	Назва структурного підрозділу
	Кількість послуг згідно переліку
	Кількість наданих послуг
	РАЗОМ

	
	
	
	ЖОВТЕНЬ
	ЛИСТОПАД
	ГРУДЕНЬ
	

	1
	Відділ земельних відносин міської ради
	15
	82
	79
	64
	225

	2
	Управління містобудування і архітектури міської ради
	13
	99
	67
	52
	218

	3
	Управління економічного розвитку та євроінтеграції міської ради
	12
	2
	1
	-
	3

	4
	Служба у справах дітей міської ради
	11
	8
	3
	2
	13

	5
	Відділ у справах сімꞌї та молоді міської ради
	4
	4
	2
	1
	7

	6
	Єдиний дозвільний офіс
	8
	2
	-
	-
	2

	7
	Відділ організаційно-кадрової роботи міської ради
	2
	2
	3
	-
	5

	8
	Відділ сімꞌї, молоді та спорту Хмільницької РДА
	2
	4
	6
	3
	13

	9
	Видача витягу з ДЗК
	1
	159
	239
	332
	730

	10
	Державна реєстрація речових прав на нерухоме майно
	8
	120
	178
	150
	448

	11
	Відділ  у Хмільницькому районі головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області
	29
	1017
	1278
	1035
	3330

	ВСЬОГО послуг
	
	
	
	
	4994


Адміністраторами Центру у IV-му кварталі поточного року надано  1335 консультацій суб’єктам звернень щодо порядку отримання адміністративних послуг.
Окрім того, за період з жовтня по грудень 2017 року до Хмільницької міської ради надійшло 20 запитів на публічну інформацію.
Станом на 04.01.2018 р., усі запити були своєчасно розглянуті, запитувачам інформації надано відповіді по суті.

Кількість адміністративних послуг, наданих
через Центр надання адміністративних послуг у м. Хмільнику
у III -му кварталі 2017 року
	№
з/п
	Назва структурного підрозділу
	Кількість послуг згідно переліку
	Кількість наданих послуг
	РАЗОМ

	
	
	
	ЛИПЕНЬ
	СЕРПЕНЬ
	ВЕРЕСЕНЬ
	

	1
	Відділ земельних відносин міської ради
	15
	57
	79
	52
	188

	2
	Управління містобудування і архітектури міської ради
	13
	67
	71
	60
	198

	3
	Управління економічного розвитку та євроінтеграції міської ради
	12
	9
	1
	8
	18

	4
	Служба у справах дітей міської ради
	11
	1
	9
	2
	12

	5
	Відділ у справах сімꞌї та молоді міської ради
	4
	30
	12
	12
	54

	6
	Єдиний дозвільний офіс
	8
	-
	1
	2
	3

	7
	Відділ організаційно-кадрової роботи міської ради
	2
	-
	1
	2
	3

	8
	Відділ сімꞌї, молоді та спорту Хмільницької РДА
	2
	5
	1
	2
	8

	9
	Видача витягу з ДЗК
	1
	-
	65
	106
	171

	10
	Державна реєстрація речових прав на нерухоме майно
	8
	144
	178
	100
	422

	11
	Управління Держгеокадастру у Хмільницькому районі Вінницької області
	29
	1080
	876
	706
	2662

	ВСЬОГО послуг
	 
	 
	 
	 
	3793


Адміністраторами Центру у III-му кварталі поточного року надано  1130 консультацій суб’єктам звернень щодо порядку отримання адміністративних послуг.
Окрім того, за період з липня по вересень 2017 року до Хмільницької міської ради надійшло 19 запитів на публічну інформацію.
Станом на 02.10.2017 р.,  усі запити були своєчасно розглянуті, запитувачам інформації надано відповіді по суті.
Кількість адміністративних послуг,
наданих через центр надання адміністративних послуг 
у м. Хмільнику, за І півріччя 2017 року 
	№
з/п
	Назва структурного підрозділу
	Кількість послуг згідно переліку
	Кількість наданих послуг
	РАЗОМ

	
	
	
	I квартал
	II квартал
	

	1
	Відділ земельних відносин міської ради
	15
 
	204
	185
	389

	2
	Управління містобудування і архітектури міської ради
	13
	128
	133
	261

	3
	Управління економічного розвитку та євроінтеграції міської ради
	12
	5
	10
	15

	4
	Служба у справах дітей міської ради
	11
	6
	11
	17

	5
	Відділ у справах сімꞌї та молоді міської ради
	4
	15
	20
	35

	6
	Єдиний дозвільний офіс
	8
	7
	4
	11

	7
	Відділ організаційно-кадрової роботи міської ради
	2
	-
	3
	3

	8
	Відділ сімꞌї, молоді та спорту Хмільницької РДА
	2
	3
	2
	5

	9
	Державна реєстрація речових прав на нерухоме майно
	8
	341
	612
	953

	10
	Управління Держгеокадастру у Хмільницькому районі Вінницької області
	29
	1842
	2185
	4027

	ВСЬОГО послуг
	 
	2551
	3165
	5716


Адміністраторами Центру за I півріччя 2017 року надано  1695 консультацій суб’єктам звернень щодо порядку отримання адміністративних послуг.
Окрім того, за період з січня по червень 2017 року до Хмільницької міської ради надійшло  57 запитів на публічну інформацію.
Станом на 30.06.2017 р., усі запити були своєчасно розглянуті, запитувачам інформації надано відповіді по суті.
Кількість адміністративних послуг, наданих
через Центр надання адміністративних послуг у м. Хмільнику,
у I-му кварталі 2017 року 
	№
з/п
	Назва структурного підрозділу
	Кількість послуг згідно переліку
	Кількість наданих послуг
	РАЗОМ

	
	
	
	СІЧЕНЬ
	ЛЮТИЙ
	БЕРЕЗЕНЬ
	

	1
	Відділ земельних відносин міської ради
	15
	75
	76
	53
	204

	2
	Управління містобудування і архітектури міської ради
	13
	46
	38
	44
	128

	3
	Управління економічного розвитку та євроінтеграції міської ради
	12
	2
	2
	1
	5

	4
	Служба у справах дітей міської ради
	11
	1
	2
	3
	6

	5
	Відділ у справах сім’ї та молоді міської ради
	4
	5
	1
	9
	15

	6
	Єдиний дозвільний офіс
	8
	1
	1
	5
	7

	7
	Відділ організаційно-кадрової роботи міської ради
	2
	-
	-
	-
	-

	8
	Відділ сім’ї, молоді та спорту Хмільницької РДА
	2
	-
	2
	1
	3

	9
	Державна реєстрація речових прав на нерухоме майно
	8
	75
	107
	159
	341

	10
	Управління Держгеокадастру у Хмільницькому районі Вінницької області
	29
	780
	610
	452
	1842

	ВСЬОГО послуг
	 
	 
	 
	 
	2551


Адміністраторами Центру у I-му кварталі поточного року надано  709 консультацій суб’єктам звернень щодо порядку отримання адміністративних послуг.
Окрім того, за період з січня по березень 2017 року до Хмільницької міської ради надійшло 19 запитів на публічну інформацію.
Станом на 31.03.2017 р., усі запити були своєчасно розглянуті, запитувачам інформації надано відповіді по суті.
Кількість адміністративних послуг, наданих
через Центр надання адміністративних послуг у м. Хмільнику,
у 2016 році
	№
з/п
	Назва структурного підрозділу
	Кількість послуг згідно переліку
	Кількість наданих послуг
	РАЗОМ

	
	
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	

	1
	Відділ земельних відносин міської ради
	15
 
	262
	229
	198
	211
	900

	2
	Управління містобудування і архітектури міської ради
	13
	263
	233
	307
	226
	1029

	3
	Управління економічного розвитку та євроінтеграції міської ради
	12
	4
	8
	23
	3
	38

	4
	Служба у справах дітей міської ради
	11
	14
	6
	10
	9
	39

	5
	Відділ у справах сім'ї та молоді міської ради
	4
	18
	49
	27
	3
	97

	6
	Єдиний дозвільний офіс
	8
	6
	12
	6
	4
	28

	7
	Відділ організаційно-кадрової роботи міської ради
	2
	2
	2
	2
	4
	10

	8
	Відділ сім'ї, молоді та спорту Хмільницької РДА
	2
	7
	8
	9
	8
	32

	9
	Державна реєстрація речових прав на нерухоме майно
	8
	321
	334
	313
	483
	1451

	10
	Управління Держгеокадастру у Хмільницькому районі Вінницької області
	29
	3834
	4856
	1354
	3185
	13229

	ВСЬОГО послуг
	 
	4731
	5737
	2249
	4136
	16853


Адміністраторами Центру за 2016 рік надано  3626 консультацій суб’єктам звернень щодо порядку отримання адміністративних послуг.
Окрім того, за період з січня по грудень 2016 року до Хмільницької міської ради надійшло  119 запитів на публічну інформацію.
Станом на 31.12.2016 р., усі запити були своєчасно розглянуті, запитувачам інформації надано відповіді по суті.


